
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. KOVO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-78 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO TARYBOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-204 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Rokiškio rajono švietimo tarybos 2017 m. lapkričio 10 d. posėdžio protokolą Nr. 2,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

P a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimą Nr. TS-

78 „Dėl Rokiškio rajono švietimo tarybos sudėties patvirtinimo“ ir: 

vietoje žodžių ,,Panevėžio kolegijos Vadybos ir verslo katedros lektorė Ramutė 

Cegelskaitė Spaičienė“ įrašyti žodžius ,,Panevėžio kolegijos Socialinių mokslų fakulteto dėstytoja 

dr. Zita Malcienė“; 

vietoje žodžių ,,Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktorius Gediminas 

Matiekus“ įrašyti žodžius ,,Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ direktorė Romualda 

Cegelskienė‘. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka  

 

 

 

 

Savivaldybės meras  Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Gagiškienė 


